Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 20

« 07 » декабря 2022 года
р.п. Новая Игирма

«Об утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий»

[bookmark: _GoBack]В соответствие со статьей 24 Регламента Думы Новоигирминского муниципального образования, руководствуясь статьями 33, 51 Устава Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав депутатских комиссий Думы Новоигирминского городского поселения:

	п/п №
	Название комиссии
	Члены комиссии

	1.
	Комиссия по вопросам местного бюджета:

	Мазанько А.В.,
Мазанько С.В.,
Воронин В.А.,
Булгакова И.В.,
Нуждин В.А.,
Скурихин А.Н.,
Алиев В.З.,
Неминущий М.В.

	2.
	Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике:

	Нуждин В.А.,
Алиев В.З.,
Мартынюк Д.А.,
Неминущий М.В.

	3.
	Комиссия по вопросам экономики поселения, хозяйства и муниципальной собственности:

	Мазанько А.В.,
Кравченко Е.П.,
Воронин В.А.,
Юлдашев Я.Б.,
Мартынюк Д.А.

	4.
	Комиссия по вопросам социальной политики:

	Мазанько С.В.,
Булгакова И.В.,
Горголь И.В.,
Юлдашев Я.Б.

2. Утвердить кандидатуры председателей и заместителей председателя депутатских комиссий Думы Новоигирминского городского поселения:

	п/п №
	Название комиссии
	Председатели и
заместители председателя

1.

Комиссия по вопросам местного бюджета:

Председатель: Мазанько С.В.

	2.

Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике:

Председатель: Нуждин В.А.

3.

Комиссия по вопросам экономики поселения, хозяйства и муниципальной собственности:

Председатель: Кравченко Е.П.
Заместитель председателя: Мазанько А.В.

4.

Комиссия по вопросам социальной политики:

Председатель: Булгакова И.В.
Заместитель председателя: Горголь И.В.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом издании «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения.

Председатель Думы Новоигирминского
городского поселения                                                                 Неминущий М.В.